__________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
	__________
	№ ___

_______

Об организации питьевого режима обучающихся в 20__/__ учебном году
В соответствии с постановлением главного государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения"», постановлением главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи"»
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Организовать в 20__/__ учебном году питьевой режим обучающихся ______________ – _______________________________________________________________________.
2. Определить места раздачи питьевой воды обучающимся:
· ______: ______________;
· ___________________: _________;
· ____________________________: _____________________.
3. Ответственному за организацию питания и питьевого режима ________________:
· обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение всего времени их пребывания в школе;
· __________________________________________________________________
· ______________________________________________________
· ___________________________________________________________________;
· _____.
4. Кухонному рабочему _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
5. _________________________ разместить настоящий приказ на информационных стендах и официальном сайте ______________, довести до сведения указанных в нем лиц под подпись.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа _________________.

	Директор

	_______

	____________

С приказом ознакомлены:
	____________________________________

	____________________

	_______________

	___

	В дело № _____ за ____ год
_________
________
__________